
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

IMPACTO F.C.

IMPACTO F.C.

133567 21/06/202502 04 E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

Paulista
Sub-12 A2
GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO FERRAZ DE VASCONCELLOS

MARCIO BERNARDO GOMES
DIEGO DOS SANTOS GOMES

ELIZETE DE CRISTO
LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ

1551
1531
1778
1552

12:50 13:01

00 02

13:02 13:20

01 01

13:25 13:50

01 01
02 04

193682 SAMUEL LIMA DE SOUZA 45
192867 VíTOR REIS MUNDIEL 46
185415 DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO 47
194869 AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 48
204803 JORGE HENRIQUE BRAYAN 50
174429 YURI MIGUEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA 51
195744 DHIEGO BRHAYSON CALLE MISME 52
176233 DAVI DA COSTA SANTOS CARNIELLO 53
203444 LUCAS GABRIEL DA SILVA VIANA 54
198557 RENATO LUNA DOS SANTOS 57
203439 THIAGO VICENTE FERRAZ 59
203440 RYAN SANTOS SILVA 60
190033 CAUê BATISTA DE SOUZA 86
190043 IAN MORAIS DIAS TOLEDO 87
197897 ARTHUR RODRIGUES SILVA SANCHES 95

87
95
86
87

45
53
45

47
54
48
52

48
57
50
47

52
59
52
46

09:00

x
xx

WILLIAN GOMES BARBOZA6993

ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA6997

5401
08:20

4502
12:10

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

184756 KAIO SOUZA FERNANDEZ 05
175747 THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA 08
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 09
184742 ARTHUR SOUZA CASTRO 11
177672 MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA 12
205718 FELIPE PADUAN NERY DA COSTA 15
181058 ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS 18 05:24
203768 LUCAS SALOMãO DOS SANTOS 20
181039 GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO 22
203769 THIAGO HENRIQUE BENATTI 30
209532 DANILO PADUAN NERY DA COSTA 37
206430 DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX 48
205711 CALEB ARAUJO LIMA 70
200690 MATHEUS DE ASSIS 99

99
22
30
99

05
08
37
48

09
11
08
05
18

18
12
09
70
11

48
15
20
09

09:30 11:00

xxxxx
xx

4801

02:10

0902

04:50

1203

11:00

0904

13:40

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

ERASMO  CARLOS DOS PRAZERES9816

D
O

U
G

LA
S

 E
D

U
A

R
D

O
 A

N
D

R
A

D
E

 D
E

 S
O

U
S

A
 V

IL
A

R
IN

O
 (

47
)

W
IL

LI
A

N
 G

O
M

E
S

 B
A

R
B

O
Z

A

M
IG

U
E

L 
A

LE
X

A
N

D
R

E
 C

O
S

T
A

 (
9)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA 8621

IMPACTO F.C.

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

E.C. HORTOLANDIA 


