



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

133567

IMPACTO F.C. 02 X 04 E.C. HORTOLANDIA

21/06/2025

COMPETIÇÃO: Paulista		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINASIO PAULO JOSE DA SILVA - PAULÃO			CIDADE: FERRAZ DE VASCONCELLOS		
1551		ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCIO BERNARDO GOMES			
1531		ÁRBITRO AUXILIAR: DIEGO DOS SANTOS GOMES			
1778		CRONOMETRISTA: ELIZETE DE CRISTO			
1552		ANOTADOR: LUIZ CARLOS SUNIGA RUIZ			

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:50	13:01
2º PER.	13:02	13:20
3º PER.	13:25	13:50
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 02
2º PER.	01	X 01
3º PER.	01	X 01
FINAL	02	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - IMPACTO F.C.

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					87	45	47	48	52	86	45	48	50	52	X	X	X
193682	SAMUEL LIMA DE SOUZA	45															
192867	VÍTOR REIS MUNDIEL	46															
185415	DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO	47															
194869	AUGUSTO DE OLIVEIRA SIQUEIRA	48															
204803	JORGE HENRIQUE BRAYAN	50															
174429	YURI MIGUEL OLIVEIRA DOS ANJOS SILVA	51															
195744	DHIEGO BRHAYSON CALLE MISME	52															
176233	DAVI DA COSTA SANTOS CARNIELLO	53															
203444	LUCAS GABRIEL DA SILVA VIANA	54															
198557	RENATO LUNA DOS SANTOS	57															
203439	THIAGO VICENTE FERRAZ	59															
203440	RYAN SANTOS SILVA	60															
190033	CAUê BATISTA DE SOUZA	86															
190043	IAN MORAIS DIAS TOLEDO	87															
197897	ARTHUR RODRIGUES SILVA SANCHES	95															
6993	Técnico: WILLIAN GOMES BARBOZA																
6997	Massagista: ROSELI NASCIMENTO DOS ANJOS BARBOZA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
DOUGLAS EDUARDO ANDRADE DE SOUSA VILARINO (47)TÉCNICO:
WILLIAN GOMES BARBOZA

01	54	02	45	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:20		12:10																					

EQUIPE "B" - E.C. HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					99	05	09	18	48	30	37	08	09	20	X	X	X
184756	KAIO SOUZA FERNANDEZ	05															
175747	THOMAS MILLER DA MATA OLIVEIRA	08															
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA	09															
184742	ARTHUR SOUZA CASTRO	11															
177672	MIGUEL HENRIQUE DOMINGUES E SOUZA	12															
205718	FELIPE PADUAN NERY DA COSTA	15															
181058	ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS	18	05:24														
203768	LUCAS SALOMÃO DOS SANTOS	20															
181039	GABRIEL HENRIQUE DA SILVA CAETANO	22															
203769	THIAGO HENRIQUE BENATTI	30															
209532	DANILO PADUAN NERY DA COSTA	37															
206430	DAVI LUIS DOS SANTOS FELIX	48															
205711	CALEB ARAUJO LIMA	70															
200690	MATHEUS DE ASSIS	99															
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA																
9816	Massagista: ERASMO CARLOS DOS PRAZERES																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
MIGUEL ALEXANDRE COSTA (9)TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	48	02	09	03	12	04	09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:10		04:50		11:00		13:40																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA NASCIMENTODOS ANJOS SILVA	REGISTRO: 8621
EQUIPE: IMPACTO F.C.	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: JUSSARA BELO DO AMARAL	REGISTRO: 8390
EQUIPE: E.C. HORTOLANDIA	ASSINATURA: